Dnica septuagesime

istis habemus mercedis promissae securitatem. Sapientie. iij. Honorum operum gloriosus est fructus. Proponitur autem ista merces per Christum hic qui promittit de narium diurnum. Promittitur etiam per Johannem Baptistam amicum Christi dicentem Penitentiam agite appropinquabit vobis regnum celorum. Matthei. iij. Similiter et per Petrum Actuum. ij. Similiter et per Jacobum Jacobi primo. Beatus vir qui suscipit temptationem quoniam cum probatus fuerit accipiet coronam vite scilicet eterne. quam repro misit deus his qui diligunt eum. Et ista sunt tria que mouent hominem ad laborem salutarem in vita presenti ex parte commoditatis loci. **S**unt autem alia que mouent ex parte alia scilicet maxime incommoditatis. Unde laborandum est continuo propter vitanda illa incommoda. Primo siquidem mundus iste est periculosus quia quasi plenus periculis que enumerat apostolus. ij. Corinthio. vj. dicens. Periculis fluminum. periculis latronum. periculis et genere. periculis in ciuitate. periculis in mari. periculis in falsis fratribus. unde homo semper habet materiam laboris meritorum pre manibus. caute se habendo ab istis et cum istis. Unde Job vii. dicitur. Diluta est vita hominis super terram. Periculum fluminum est periculum diuitiarum. vbi perit humilitas. quia vermis diuitum superbia. vt ait Augustinus Ideo ammonet propheta vt cauti simus in diuitiis dicens. Diuitie si affluant. nolite cor apponere. scilicet ne per superbiam perdatis humilitatem. Sed periculum latronum est periculum deliciarum. que destrunt cordis quietem. vñ **De** quarto. Fornicatio et vinum et ebrietas auferunt cor. Tertium periculum est ex genere. scilicet ex generis nobilitate. vbi est zelus et inuidia ad inuicem. quia vnus eleuatur contra alium. contra quos dicitur Malachie secundo. Aliquid non est pater vnus omnium nostrum. Quartum periculum ex generibus. id est ex superioribus. fratribus. parentibus. qui sepius impediunt profectum salutis. Unde saluator. Qui non odit patrem suum et matrem suam. non est me dignus. Et Abacuc. ij. Ne qui edificant syon in sanguinibus. Quod faciunt illi qui omnia vo-

lunt facere propinquis et amicis. Quintum periculum est in ciuitate. vbi sunt dissensiones. conspirationes. vbi perit pax et tranquillitas. Ps. Uidi iniquitatem et contradictionem in ciuitate. Sextum periculum est solitudinis. et sunt singularitates vbi perit auxilium et solacium. Eccles. iij. Ne homini soli. quia cum ceciderit non habet subleuantem se. Septimum periculum est maris huius seculi. vbi perit charitas. ad Romanos. xij. Nolite conformari huic seculo. In hoc mari magno et periculoso. vmo et periculoso est ille magnus cetus dyabolus. de quo dicitur in Psalmo. Draco iste quem tu formasti ad illudendum ei. Contra quem precauendum est semper ne mergat nauem anime in profundum inferni. Et est mirabile quod quocumque se vertat homo semper habet dyabolum sibi aduersum. Nam si vult incedere per terram in vita actiua. statim dyabolus occurrit sicut leo. circuiens et querens quem deuoret. j. Petri. v. Si homo vult eleuari in celum in vita contemplatiua. statim dyabolus occurrit vt princeps tenebrarum harum. militans in aere. et volitans inter celum et terram. vt dicitur Ephes. vi. capitulo. Si vero homo vult ascendere infra per considerationem et meditationem penarum infernalium ibi occurrit dyabolus. quia ibi est proprius locus eius. Et sic semper homo habet materiam exercitii cum eo. Secundo. quia iste mundus est suspiciosus. ideo merito in eo laborandum est et ambulandum caute. Nescimus enim quis sit amicus quis inimicus. Izech. ij. Num scorpionibus habitas. Et apostolus Paulus dicit. quod sumus in medio nationis prauae. Semper ergo homo debet esse in labore prouidendo de se. quia semper est in suspicionem. Tertio. quia iste mundus est non tantum suspiciosus sed etiam omnino dolosus. Unde Hieremie. ix. Habitatio tua in medio ydoli in dolo reuerunt me scire. Vnde Hieremie. ix. dicitur. Unusquisque se a proximo suo custodiat. et in omni fratre suo non habeat fiduciam. quia omnis frater supplantans supplantabit. et ois amicus fraudulenter incedet. Et Abdie. in ps. Qui comederit tecum ponet insidias subter te. non est fiducia in eo. Adhuc enim. moratur Judas cum Christo.